
Vážení rodiče,

obracíme se na vás s prosbou o pomoc při realizaci charitativního 
projektu: „DĚTI DĚTEM“, který vznikl na základě myšlenky navázat 
přátelství mezi dětmi z dětských domovů a dětmi ze základních škol.

Tomuto propojení pomáhá plyšová hračka jako symbol přátelství 
a empatie k dětem z dětských domovů.

Projekt je organizován občanským sdružením: VESPOJENI, jehož hlavní 
činností je práce s dětmi, při které se snažíme v dětech vzbuzovat  
schopnost vcítit se do pocitů a prožívání slabších či opuštěných lidí 
nebo dětí. Mimo jiné v dětech podporujeme vztah k přírodě a morálním 
hodnotám. 

V případě zájmu o podporu této akce, prosím, pošlete po svém dítěti 
dětem z DD plyšovou hračku. Děkujeme, že použitou plyšovou hračku 
předáte čistou.

Školou plánovaný termín sbírky hraček se koná dne: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

K hračce je možné přivázat cedulku s křestním jménem a třídou vašeho 
dítěte pro osobnější poděkování obdarovaným dítětem z DD. 

Hračky budou členy našeho sdružení rozváženy do dětských domovů, 
fotodokumentaci o jejich předání můžete s dětmi vidět na našich 
stránkách: www.vespojenios.cz

Děkujeme vedení školy ZŠ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   
i vám za podporu tohoto projektu.

Občanské sdružení VESPOJENÍ

Vážení rodiče,

obracíme se na vás s prosbou o pomoc při realizaci charitativního 
projektu: „DĚTI DĚTEM“, který vznikl na základě myšlenky navázat 
přátelství mezi dětmi z dětských domovů a dětmi ze základních škol.

Tomuto propojení pomáhá plyšová hračka jako symbol přátelství 
a empatie k dětem z dětských domovů.

Projekt je organizován občanským sdružením: VESPOJENI, jehož hlavní 
činností je práce s dětmi, při které se snažíme v dětech vzbuzovat  
schopnost vcítit se do pocitů a prožívání slabších či opuštěných lidí 
nebo dětí. Mimo jiné v dětech podporujeme vztah k přírodě a morálním 
hodnotám. 

V případě zájmu o podporu této akce, prosím, pošlete po svém dítěti 
dětem z DD plyšovou hračku. Děkujeme, že použitou plyšovou hračku 
předáte čistou.

Školou plánovaný termín sbírky hraček se koná dne: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

K hračce je možné přivázat cedulku s křestním jménem a třídou vašeho 
dítěte pro osobnější poděkování obdarovaným dítětem z DD. 

Hračky budou členy našeho sdružení rozváženy do dětských domovů, 
fotodokumentaci o jejich předání můžete s dětmi vidět na našich 
stránkách: www.vespojenios.cz

Děkujeme vedení školy ZŠ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   
i vám za podporu tohoto projektu.

Občanské sdružení VESPOJENÍ

Vážení rodiče,

obracíme se na vás s prosbou o pomoc při realizaci charitativního 
projektu: „DĚTI DĚTEM“, který vznikl na základě myšlenky navázat 
přátelství mezi dětmi z dětských domovů a dětmi ze základních škol.

Tomuto propojení pomáhá plyšová hračka jako symbol přátelství 
a empatie k dětem z dětských domovů.

Projekt je organizován občanským sdružením: VESPOJENI, jehož hlavní 
činností je práce s dětmi, při které se snažíme v dětech vzbuzovat  
schopnost vcítit se do pocitů a prožívání slabších či opuštěných lidí 
nebo dětí. Mimo jiné v dětech podporujeme vztah k přírodě a morálním 
hodnotám. 

V případě zájmu o podporu této akce, prosím, pošlete po svém dítěti 
dětem z DD plyšovou hračku. Děkujeme, že použitou plyšovou hračku 
předáte čistou.

Školou plánovaný termín sbírky hraček se koná dne: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

K hračce je možné přivázat cedulku s křestním jménem a třídou vašeho 
dítěte pro osobnější poděkování obdarovaným dítětem z DD. 

Hračky budou členy našeho sdružení rozváženy do dětských domovů, 
fotodokumentaci o jejich předání můžete s dětmi vidět na našich 
stránkách: www.vespojenios.cz

Děkujeme vedení školy ZŠ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   
i vám za podporu tohoto projektu.

Občanské sdružení VESPOJENÍ

Vážení rodiče,

obracíme se na vás s prosbou o pomoc při realizaci charitativního 
projektu: „DĚTI DĚTEM“, který vznikl na základě myšlenky navázat 
přátelství mezi dětmi z dětských domovů a dětmi ze základních škol.

Tomuto propojení pomáhá plyšová hračka jako symbol přátelství 
a empatie k dětem z dětských domovů.

Projekt je organizován občanským sdružením: VESPOJENI, jehož hlavní 
činností je práce s dětmi, při které se snažíme v dětech vzbuzovat  
schopnost vcítit se do pocitů a prožívání slabších či opuštěných lidí 
nebo dětí. Mimo jiné v dětech podporujeme vztah k přírodě a morálním 
hodnotám. 

V případě zájmu o podporu této akce, prosím, pošlete po svém dítěti 
dětem z DD plyšovou hračku. Děkujeme, že použitou plyšovou hračku 
předáte čistou.

Školou plánovaný termín sbírky hraček se koná dne: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

K hračce je možné přivázat cedulku s křestním jménem a třídou vašeho 
dítěte pro osobnější poděkování obdarovaným dítětem z DD. 

Hračky budou členy našeho sdružení rozváženy do dětských domovů, 
fotodokumentaci o jejich předání můžete s dětmi vidět na našich 
stránkách: www.vespojenios.cz

Děkujeme vedení školy ZŠ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   
i vám za podporu tohoto projektu.

Občanské sdružení VESPOJENÍ

Vážení rodiče,

obracíme se na vás s prosbou o pomoc při realizaci charitativního 
projektu: „DĚTI DĚTEM“, který vznikl na základě myšlenky navázat 
přátelství mezi dětmi z dětských domovů a dětmi ze základních škol.

Tomuto propojení pomáhá plyšová hračka jako symbol přátelství 
a empatie k dětem z dětských domovů.

Projekt je organizován občanským sdružením: VESPOJENI, jehož hlavní 
činností je práce s dětmi, při které se snažíme v dětech vzbuzovat  
schopnost vcítit se do pocitů a prožívání slabších či opuštěných lidí 
nebo dětí. Mimo jiné v dětech podporujeme vztah k přírodě a morálním 
hodnotám. 

V případě zájmu o podporu této akce, prosím, pošlete po svém dítěti 
dětem z DD plyšovou hračku. Děkujeme, že použitou plyšovou hračku 
předáte čistou.

Školou plánovaný termín sbírky hraček se koná dne: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

K hračce je možné přivázat cedulku s křestním jménem a třídou vašeho 
dítěte pro osobnější poděkování obdarovaným dítětem z DD. 

Hračky budou členy našeho sdružení rozváženy do dětských domovů, 
fotodokumentaci o jejich předání můžete s dětmi vidět na našich 
stránkách: www.vespojenios.cz

Děkujeme vedení školy ZŠ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   
i vám za podporu tohoto projektu.

Občanské sdružení VESPOJENÍ

Vážení rodiče,

obracíme se na vás s prosbou o pomoc při realizaci charitativního 
projektu: „DĚTI DĚTEM“, který vznikl na základě myšlenky navázat 
přátelství mezi dětmi z dětských domovů a dětmi ze základních škol.

Tomuto propojení pomáhá plyšová hračka jako symbol přátelství 
a empatie k dětem z dětských domovů.

Projekt je organizován občanským sdružením: VESPOJENI, jehož hlavní 
činností je práce s dětmi, při které se snažíme v dětech vzbuzovat  
schopnost vcítit se do pocitů a prožívání slabších či opuštěných lidí 
nebo dětí. Mimo jiné v dětech podporujeme vztah k přírodě a morálním 
hodnotám. 

V případě zájmu o podporu této akce, prosím, pošlete po svém dítěti 
dětem z DD plyšovou hračku. Děkujeme, že použitou plyšovou hračku 
předáte čistou.

Školou plánovaný termín sbírky hraček se koná dne: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

K hračce je možné přivázat cedulku s křestním jménem a třídou vašeho 
dítěte pro osobnější poděkování obdarovaným dítětem z DD. 

Hračky budou členy našeho sdružení rozváženy do dětských domovů, 
fotodokumentaci o jejich předání můžete s dětmi vidět na našich 
stránkách: www.vespojenios.cz

Děkujeme vedení školy ZŠ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   
i vám za podporu tohoto projektu.

Občanské sdružení VESPOJENÍ


